

Hassenkamm Entreprise ApS

Femagervej 33, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 10 04 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Martin Hassenkamm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hassenkamm Entreprise ApS Femagervej 33 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 10 04 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hassenkamm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 142.674 mod 238.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.445 mod 39.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	142.674	238.860
Resultat før finansielle poster	142.674	238.860
Andre finansielle indtægter	85.846	19.825
Øvrige finansielle omkostninger	-26.233	-68.070
Resultat før skat	202.287	190.615
1 Skat af årets resultat	-61.842	-151.316
Årets resultat	140.445	39.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.445	39.299
Disponeret i alt	140.445	39.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.624	579.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	3.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	925.386
Andre tilgodehavender	121.404	50
Tilgodehavender i alt	<u>922.028</u>	<u>4.704.796</u>
Likvide beholdninger	<u>173.442</u>	<u>13.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.470</u>	<u>4.718.130</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.470</u>	<u>4.718.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	631.715	491.270
Egenkapital i alt	671.715	531.270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	2.216.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.811	1.813.918
Selskabsskat	61.842	151.316
Anden gæld	4.102	5.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.755	4.186.860
Gældsforpligtelser i alt	423.755	4.186.860
Passiver i alt	1.095.470	4.718.130

2 Eventualforpligtelse

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	491.270	531.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.445	140.445
	40.000	631.715	671.715

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>61.842</u>	<u>151.316</u>
	<u>61.842</u>	<u>151.316</u>

2. Eventualforpligtelse

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hassenkamm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.